

ÅRSRAPPORT 2020

EI Group A/S
Hårupvej 22C
8600 Silkeborg

CVR nr. 41842393

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Dirigent

Steffen Pasgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 2.184.787 kr. Balancen viser en egenkapital på 31.691.215 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

EI Group A/S
Hårupvej 22C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41842393
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steffen Pasgaard
Jonas Dørken
Lars Søgaard
Søren Ulrik Toft-Jensen
Christopher Stensbjerg

Direktion

Jonas Dørken

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Østergade 21
7430 Ikast

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020
Andre eksterne omkostninger	-13.189
Bruttotab	-13.189
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.848.664
Nedskrivning af finansielle aktiver	-651.977
Andre finansielle omkostninger	-2.067
Ordinært resultat før skat	2.181.431
2. Skat af årets resultat	3.356
ÅRETS RESULTAT	2.184.787
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	2.184.787
Disponeret i alt	2.184.787

Balance pr. 31. december

Note	2020
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.895.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.895.092
Anlægsaktiver i alt	5.895.092
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.348.023
Udskudt skatteaktiv	610
Tilgodehavende selskabsskat	2.746
Tilgodehavender i alt	24.351.379
Likvide beholdninger	8.954.744
Likvide beholdninger i alt	8.954.744
Omsætningsaktiver i alt	33.306.123
AKTIVER I ALT	39.201.215

Balance pr. 31. december

Note	2020
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	571.429
Overført resultat	<u>31.119.786</u>
Egenkapital i alt	<u>31.691.215</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlige lån	<u>7.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.510.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>39.201.215</u>
4. Eventualforpligtelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indskudskapital	400.000	0	0	0	400.000
Kapitaludvidelse	171.429	28.934.999	0	0	29.106.428
Overført til andre reserver	0	-28.934.999	28.934.999	0	0
Resultatdisponering	0	0	2.184.787	0	2.184.787
Egenkapital, ultimo	571.429	0	31.119.786	0	31.691.215

Noter

2020

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder 2.848.664

I alt 2.848.664

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.746

Regulering af udskudt skat 610

3.356

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 7.500.000

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
